

lähettäjä

Hailuodon Kunta/Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunta
Oulun Kaupunki/Yhdyskuntalautakunta

Syrjinnän syy: vammaisuus
Hakemus koskee julkisen viranomaisen (julkisyhteisön) toimintaa

ESTEETTÖMIEN WC-TILOJEN PUUTE HAILUOTO LAUTALLA SEKÄ OULUN SALON JA HUIKUN LAUTTASATAMISSA

Hailuoto on saari Oulun edustalla. Saareen pääsy järjestetty **Finferriesin** autolautoilla, joita talvisin on käytössä yksi ja kesäisin osan aikaa kaksi. Saari on erittäin suorittu matkailukohde kesäisin, ja vierailijoiden tulee varautua välillä pitkiinkin (1-3 tuntia) odotusaikoihin. Hailuotolaiset voivat saada etuajo-oikeuden lautalle anomalla Varsinais-Suomen ELY:keskukselta.

Lauttojen kustannukset rahoitetaan valtion budjetista. Valtionhallinnossa saaristoliikenne on **Varsinais-Suomen ELY-keskuksen** vastuualueena.

Mielestäni lauttaliikenne syrjii vammaisia, koska esteettömät WC-tilat puuttuvat:

- 1) Hailuoto-lautoilla** asiakkaiden WC-tilat ovat autokannen alla, tiloihin johtaa jyrkät portaat. Tilat eivät sovellu vammaisille eikä lastenvaunuille.
- 2) Oulunsalon lauttarannassa** on paikallinen yrittäjän kahvilan yhteydessä asiakas WC, joka on riittävän suuri esteettömän WC:n rakentamiseksi. Kahvilaan menevä luiska on säädösten vastainen kaltevuuden ja turvavälineiden osalta. WC-tilat on käytössä vain kahvilan auki ollessa (kuva1)
- 3) Huikussa** (Hailuodon lauttarannassa) on asiakas WC-tilat lauttayhtiön varastorakennuksen siivessä. Nämä tilat eivät sovellu vammaisille (kuva2)

Oulunsalon puolella lähimmät esteettömät WC tilat ovat lentoasemalla tai Oulunsalossa kauppakeskus Kapteenissa, eli kilometrien päässä.

Hailuodossa lauttarantaa lähinnä oleva WC-tila on kunnantoimistolla (20 km lauttarannasta). WC on käytössä kunnantoimiston aukioloaikoina.

Esteettömien WC-tilojen puuttuminen on syrjivää ja voi pahimmillaan johtaa siihen, että apuvälineiden käyttäjien on käytännössä mahdotonta vieraila saarella ruuhka-aikana.

Vaadin kohtuullisia mukautuksia niin että molempiin lauttarantoihin tulee rakentaa esteettömät WC-tilat ja Oulunsalon kahvilaan lainmukainen luiska. Kunnes esteettömät WC

tilat ja luiskat on saatu rakennettua tulee liikennejärjestelyjä muuttaa niin että vammaiset pääsevät nopeammin lautalle.

Oulussa 15.5.2016

<http://www.hailuoto.fi/info/tietoa-hailuodosta/liikenneyhteydet/>

<http://www.hailuoto.fi/matkailu/>

<http://www.kaleva.fi/uutiset/oulu/hailuoto-on-vuoden-matkakohde/565518/>

<http://www.kaleva.fi/uutiset/oulu/hailuodon-lautalla-kesan-ennatysruuhka/636924/>



kuva 1 WC-tila Oulunsalon lauttaranta



kuva 2 WC-tila Hailuodon lauttaranta (Huikku)